
UCHWAŁA NR XXXVIII.254.2022 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz. 46), Rada Gminy 
Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania wniosek Łukasza Zakrzewskiego , złożony w dniu 17.05.2022r., 
o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Apelu o niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie 
społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku, powierza 
się Przewodniczącemu Rady Gminy w Miłoradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3C1BC1-0DF7-45F0-9A11-CF91C0CAEF8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17.05.2022 r., drogą mailową, wpłynął do Urzędu Gminy w Miłoradzu wniosek Łukasza 
Zakrzewskiego – radnego Rady Miejskiej w Giżycku, skierowany do Przewodniczącego Rady Gminy 
w Miłoradzu, o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Apelu o niepodejmowanie działań wpływających na 
dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych. Wniosek 
nie zawiera adresu wnoszącego. 

 Zgodnie z § 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5 poz.46) -wydanego na podstawie 
delegacji opartej na podstawie art. 226 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego - „Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego 
pozostawia się bez rozpoznania.” 

 Rada Gminy w Miłoradzu, po zaznajomieniu się z treścią wniosku i stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy w Miłoradzu - z uwagi na to, że wniosek nie zawiera adresu wnoszącego - 
pozostawia wniosek bez rozpoznania. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3C1BC1-0DF7-45F0-9A11-CF91C0CAEF8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



